

## Theraflu Complete 12 tabletek



Cena: 11,97 pln

### Opis słownikowy

Dawka	500mg+65mg
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	12 tabletek
Postać	tabletki powlekane
Producent/ Dystrybutor	HALEON POLAND SP. Z O.O.
Rejestracja	Lek
Substancja czynna	Paracetamol, Coffeinum
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

**Charakterystyka** Theraflu Complete zawiera 2 substancje czynne: paracetamol i kofeinę. Działanie lecznicze preparatu jest wynikiem skojarzonego działania substancji czynnych. Paracetamol działa przeciwbólowo i przeciwgorączkowo. Kofeina działa pobudzająco na ośrodkowy układ nerwowy i nasila działanie przeciwbólowe paracetamolu. **Wskazania** Lek działa przeciwbólowo w bólach głowy, gardła, migrenach, bólach zębów, bólach kostnych, stawowych i mięśniowych oraz bólach menstruacyjnych. Theraflu Complete może być stosowany w przeziębieniach i stanach grypopodobnych. Działa przeciwgorączkowo. Substancja czynna: Coffeinum, Paracetamolum **Skład** Substancjami czynnymi leku są paracetamol i kofeina. Każda tabletką powlekana zawiera 500 mg paracetamolu i 65 mg kofeiny. Pozostałe składniki to: skrobia żelowana, skrobia kukurydziana, powidon (K 25), potasu sorbinian, talk, kwas stearynowy, kroskarmeloza sodowa. Otoczką zawiera: hydroksypropylometylocelulozę, triacetynę. **Stosowanie** Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza, farmaceuty lub pielęgniarki. Wyłącznie do podania doustnego. Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat - Doustnie, w zależności od nasilenia dolegliwości, 1-2 tabletki, do 4 razy na dobę. Nie należy przyjmować leku częściej niż co 4 godziny ani stosować więcej niż 4 dawki (8 tabletek) w ciągu doby. - Nie stosować dawki większej niż zalecana. - Należy zawsze stosować możliwie najniższą skuteczną dawkę leku, przez najkrótszy możliwy czas. - Bez konsultacji z lekarzem leku nie należy stosować regularnie dłużej niż przez 3 dni. W przypadku wrażenia, że działanie leku jest za mocne lub za słabe, należy zwrócić się do lekarza. Nie podawać leku dzieciom w wieku poniżej 12 lat.